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EG7 meddelar att Palia passerar 10 miljoner spelare 
och presenterar kommande expansion

Enad Global 7 AB (publ) (“EG7”) meddelar idag att Palia, utvecklat av Singularity 6, har passerat 10 
miljoner spelare globalt. I samband med denna milstolpe lanserar studion ett tidsbegränsat in-
game-event och har delat en första inblick i den kommande expansionen Royal Highlands, med 
planerad lansering den 12 maj 2026.

Sedan lanseringen har Palia fortsatt att växa som ett live service-spel inom genren “cozy life 
simulation”, med en engagerad och växande spelarbas. Milstolpen om 10 miljoner spelare markerar 
ett viktigt steg i spelets fortsatta utveckling, och Palia fortsätter att leverera i linje med sin 
innehållsplan och utgör en viktig del av EG7:s livespelsportfölj.

För att uppmärksamma milstolpen genomförs ett tidsbegränsat in-game-event som pågår till och 
med den 11 maj. Eventet ger spelare tillgång till tematiska aktiviteter och belöningar, inklusive 
möjligheten att erhålla premiumkosmetiska föremål utan kostnad.

Den kommande expansionen Royal Highlands introducerar nytt innehåll och vidareutvecklar spelets 
narrativ, med fokus på bakgrundshistorien kring de så kallade “Ancient Humans”. Expansionen 
kommer att vara den största upplevelsezonen som hittills lanserats i spelet och utgör nästa steg i 
Palias långsiktiga innehållsplan.

Ytterligare information om eventet samt lanseringen av Royal Highlands finns tillgänglig .här

Palia finns tillgängligt på , , , , PlayStation 5 Xbox Series X|S Nintendo Switch PC via Steam Epic Games 
,  och .Store GeForce Now https://palia.com
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Robin Lundell, Head of Investor Relations & Sustainability
Tel: +46 730 587 608
robin.lundell@enadglobal7.com

OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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